
  

                                                                                             
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                                                  

 

 Від  23 лютого 2018 року                                                                                         №  04/46-18 

м. Бурштин 

 

 

Про виділення коштів Шкарповичу М.В. ,  

Чех З.Т. з депутатського фонду 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    ст.78 

Бюджетного  кодексу України, керуючись рішенням міської ради від 27.01.2017  № 05/22-17 

«Програма про фонд міської ради на виконання депутатських повноважень», розділом ІІ 

«Використання коштів фонду», враховуючи  рекомендації комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку , з питань гуманітарної політики, міська рада 

вирішила: 

1. Виділити  з фонду міської ради на виконання депутатських повноважень  ( міського 

голови Р.Джури) кошти у сумі 33000,00 грн  для надання матеріальної допомоги громадянам: 

- Шкарповичу М.В.- 30000,00 грн 

- Чех З.Т.на лікування дочки Кічури В.Ю. - 3000,00 грн 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань бюджету та економічного розвитку (В.Рик). 

 

        

 

Міський голова       Роксолана Джура 

 

 


